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ÅRSBERÄTTELSE 2014 
 



Det 108:e verksamhetsåret lider mot sitt slut och idrottsklubben Kronan kan ännu en gång 
summera ett livligt verksamhetsår. Vintern har denna gång lyst med sin frånvaro och ställde 
till det för både skidorienterare och skidåkare men i övrigt så finns det många glädjeämnen 
bland sektionernas verksamhetsberättelser. Bland orienterarna har intresset för 
torsdagsbommen varit riktigt stort denna säsong med över 120 deltagare/gång och speciellt 
föreningens flickor har stått för många fina orienteringsprestationer. Gymnastiksektionen 
har bjudit på ett brett utbud av dans och gymnastikkurser samtidigt som 
redskapsgymnasterna har haft möjlighet att träna med Vera Sheliakina från Ryssland.  Även 
hos skidåkarna var det flickorna/damerna som stod för de främsta prestationerna denna 
säsong och det är inte varje förening som hade representation även vid OS i Sotchi! IK 
Kronans duktiga ishockeyflickor har tillsammans med övriga flickor från nejden spelat hem 
ett FM silver i ishockey för C-flickor. För första gången i föreningens historia har IK Kronan 
även haft ett A-junior lag i ishockey.  Friidrotten har fortsatt med knattetävlingar/träningar 
var betoningen varit på lek och teknik.  Idrottsligt har föreningens medaljer sammanfattats i 
tabellen nedan. En bilaga av IF Åsarnas medaljörer hittas också i samband med 
friidrottssektionens berättelse.   
 
Bakom alla de fina idrottsliga prestationerna finns minst lika fina prestationer i form av 
frivilligt arbete, ”talkoarbete”. En förening i IK Kronans storlek med fem olika sektioner har 
inte möjlighet att varje år få verksamheten att gå runt utan en stor portion av frivilligt 
arbete, sponsorer, tränare, föräldrar, funktionärer och supportrar som stöder föreningen. IK 
Kronan vill därför framföra ett stort TACK åt alla som frivilligt ställer upp för föreningen. 
Utan er insats skulle föreningens verksamhet inte kunna fortsätta och vara så aktiv som den 
är idag.  
 
Sammanställning av mästerskapsmedaljer:   

Skidlöpning  Guld  Silver  Brons  Summa  

FM  2 1   3 
FSSM  4 1  1  6 
DM  1 4  2  7 

Summa  7 6  3 16 

Orientering  Guld  Silver  Brons  Summa  

FM 1  1  2 
FSOM   2 1  3 
DM  14 5 4 23 

Summa  15 8 5 28 

Ishockey Guld  Silver  Brons  Summa  

FM    1  1  

Summa    1  1 

Totalt  Guld  Silver  Brons  Summa  

FM 3 3   6 

FSOM  4 3 2  9 

DM  15 9 6 30 

Summa  22 15 8 45 

 
 
 
 
 



Styrelsen  
 
Styrelsen har under verksamhetsåret samlats till 7 protokollförda möten (21.1, 10.3, 27.5, 
26.6, 16.09, 29.10, 25.11).  
 
Styrelsens sammansättning har varit följande:  
Ordförande: Johan Byggmästar,  
Viceordförande: Stefan Storvall  
Kassör: Pia-Maria Bexar  
Sekreterare: Fredrik Näse  
Medlemmar: Sofia Lindqvist, Göran Skogvik, Lilian Bäck, Sixten Snåre.  
Revisorer: Mats Strandvall och Anna-Maria Forss  
Suppleanter: Jarl Bjonbäck och Åsa Lindvall 

 

Sektionerna  
 
Föreningens verksamhet är indelad i fem olika sektioner. Sektionernas sammansättning och 
verksamhet framgår av de verksamhetsberättelser som redovisas nedan.  
 
Skidsektionen:  
Stefan Storvall (ordf.), Mikael Strandvall, Markku Saarijärvi, Ulrika Myrevik-Svenlin, Viveka 
Dahlnäs, Stefan Grundvall, Jens Sjölind, Johan Boholm, Antti Hahtokari och Kim Lindvall.  
 
Orienteringssektionen:  
Eva-Lotte Myrskog (ordf.), Göran Skogvik, Camilla Ahlqvist, Erik Slotte, Stefan Åbacka, Guy 
Bäck, och Marina Lindvall.  
 
Gymnastiksektionen:  
Ann-Helen Boholm (ordf.), Lena Ditzler-Söderholm, Liane Byggmästar,  
Tina Dahlbacka, Linda Karlström, Sofia Lindqvist, Mira Tallgård, Agneta  
Östman och Joa Strandvall. Anna-Maria Bexar (kassör utanför styrelsen).  
 
Ishockeysektionen:  
Roland Åminne (ordf.), Folke Harju, Ove Riska, Sixten Snåre, 
Tage Åsvik, Marko Berg, Hanna-Leena Åsvik och Adam Näse. 
 
Friidrottssektionen:  
Lilian Bäck (ordf.), Robert Strandvall, Paulina Forss, Katarina Holmlund, Anna-Maj Björkfors, 
Lisbeth Träisk (suppl.). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klubbstugekommitten: 
Maj-Britt Grundvall, Lena Slotte, Lilian Strandvall, Gustav Strandvall 
 

Byaombud:  
Bråtö: Erik Slotte, Norrby: Stefan Grundvall, Hopsala: Lars Abbor, Kyrkoby södra: Frej 
Björklund, Kyrkoby norra: Per-Håkan Näse, Påras: Dag Strandvall, Merjärv: Sven-Erik Libäck, 
Snåre: Stefan Åbacka, Jeussen: Rune Grankull. 
 

Representation:  
IF Åsarna: Lilian Bäck  
Förvaltningsningsrådet för Stiftelsen Torgare r.s: Lilian Bäck och Dag Strandvall  
Fastighets AB Kruununmaja – Kronoby Fjällstuga AB: Johan Byggmästar 
Tidningsurklippare: Nils Kronqvist  
Webbansvarig: Clas-Henrik Forss 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ISHOCKEYSEKTIONENS ÅRSBERÄTTELSE 

2013 – 2014 
 

 

Vi har haft 6 juniorlag med sammanlagt ca 80 juniorer och Leijona-hockeyskola. Våra 

duktiga flickor har spelat i Kronan/Hermes tillsammans med andra flickor från nejden. De 

spelade hem FM-silver för C-flickor. Detta är även första gången i historien som IK Kronan 

haft ett A-junior lag. 

 

Representationslaget klarade sig bra under ledning av tränaren Petri Vehmanen (tredje året i 

Kronan som tränare). Laget var på tredje plats efter Muik och Jeppis i tabellen efter att 

grundserien spelats klart. Playoff spelades mot KoMu och där tog säsongen slut. Michal 

Babkovic var igen målkung i Kronan och samlade ihop 69 poäng.  

 

Under hösten trycktes en tidning med info om alla lag, tidningen var mycket omtyckt. I slutet 

av november och fram till jul höll man igen Bingo i samlingshuset. Dessutom har ett lotteri 

ordnats med en släpvagn som huvudvinst.  

 

En Bolagsserie har också spelats för sjunde året i rad med 14 st lag från nejden runt omkring. 

Lagen blev indelade i två grupper med 7 lag i grupperna. Efter att alla matcher spelats blev 

slutresultatet: 

Grupp A: 1 Etran Partnerit 2. HC Steelman 3. Nakamura 4. Si-Su 5. Musta Kuminyrkki 6. 

Highsticks 7. A-Team 

Grupp B: 1. Sundströms 2. FBK 3. HC Kaarle 4. No Name 5. RR Blades 6. Taigerz och 

jumboplatsten togs av Team FF. 

Målskyttar: Grupp A Erno Tyni 26+6, Si-Su Grupp B Calle Myrskog 13+10, Kronoby FBK 

 

Ishockeysektionens sammansättning: 

Roland Åminne ordförande,  Folke Harju, Tage Åsvik, Ove Riska, Sixten Snåre, Marko Berg, 

Hanna-Leena Åsvik, Adam Näse 

 

Årets Mr Ishockey: Jan-Erik Vigård 

Årets funktionär: Pia Maria Bexar 

Äldre D-junior: Aku Styrman 

Årets A-junior: Kristian Åsvik 

Jan Gripenbergs Kamratpris: Johan Grundvall 



IKK Representationslaget  

 
Säsongen började som vanligt när hösten är som vackrast, men det är ju alla vana vid sedan många år tillbaka. 

Tränaren Petri Vehmanen fortsatte även denna säsong och spelarna dök upp en efter en på 

träningarna. Största delen fortsatte från förra säsongen och en del både nya och nygamla på-

började en ny säsong.  

 

En av de nygamla var Anders ”Lillen” Skutnabba som återupptog sin hockeykarriär efter att 

ha renoverat huset någorlunda färdigt. Från Hermes återvände Hanski Saajoranta och han 

hade med sig Iiro Pakka och Jarkko Anttila. Joni Laukkonen kom igen från Sports A-juniorer. 

Janne Saarenpää återvände till hemlandet från Norge och spelade med IKK samt tränade våra 

A-juniorer. Av de utländska spelarna fortsatte Michal Babkovic och han fick sällskap av 

Kristaps Riekstins från Lettland som spelade både med de stora pojkarna och A-juniorerna.  

Vid en närmare granskning av förbundets statistik så använde sig IKK denna säsong av totalt 

39 spelare i grundserien och av dessa var 9 målvakter. Bland dessa målvakter så spelade en 

viss före detta landslagsmålvakt, ligamålvakt mm, Miika Wikman i en match där vi besegrade 

MuIK. Han kom från TuTo och försvann sedan tillbaka till ligaspel. Övriga inlånade 

målvakter från Sports A-jun var Anssi Tankka, som spelade flest matcher och Johannes 

Kukkonen som båda stod för ett stabilt spel. Flera av A-juniorerna spelade i representations-

laget och med A-juniorerna när det gick för sig. Jakob Hellström, Kristian Åsvik och Nico 

Ahlbäck var helt ordinarie i laget och dessutom gjordes många inhopp av andra spelare.  

 

Så till säsongen och matcherna: IKK gick väldigt bra från början i serien. 5 raka vinster sedan 

en liten svacka med 2 förluster och som sedan följdes upp av 7 nya vinstmatcher. En av dessa 

kom efter en protest när Jeppis slarvat och använt den avstängda Baryshev. Av grundseriens 

31 matcher blev det seger i 20 på ordinarie tid och 3 i förlängning. En match förlorades i 

förlängning och 7 på ordinarie tid. Av derbymatcherna mot våra kära grannar Jeppis och 

MuIK så vann vi mot Jeppis med 3-1 och kryssade mot MuIK med 2-2. Grundserien gick på 

det hela taget väldigt bra, det enda som harmar mest var den sista förlusten mot KuRy som 

innebar att Jeppis passerade oss i tabellen. Den slutliga tabellen i grundserien toppades av 

MuIK på 77 poäng följt av Jeppis på 69 och IKK på 67 poäng. Tala om att de svenska lagen 

”rannikkoruottalaiset” höll i taktpinnen denna säsong.  

 

Efter grundserien följde Playoff och detta har vi inte mycket att orda om. Vi åkte ut direkt i 

två matcher mot KoMu. Första förlusten efter bedrövligt spel hemma och den andra efter en 

kämpainsats i Vasa som inte riktigt nådde ända fram. Om vi bara vunnit mot KuRy så kanske 

vi gått längre, men det är spekulationer och mycket annat hade sett annorlunda ut om inte om 

funnits.  

 

Årets poängkung blev i gammal god ordning Michal Babkovic följd av Sami Leiviskä och 

Kari Ranta. Exakt samma trio som toppade fjolårets statistik. Årets buse var nästa även det 

lite väntat, Johannes Saajoranta var i sin egen klass och adjutanter blev Janne Saarenpää och 

något överraskande Jarkko Anttila, som annars gjorde en väldigt bra säsong. Coming man på 

backsidan var utan tvekan Nico Ahlbäck och på anfallssidan har Joni Laukkonen 

förutsättningar att bli hur bra som helst.  

 

Som ett kort sammandrag kan konstateras att grundserien få ett ordentligt plusbetyg och 

playoff sedan underkänt, men ganska nöjda skall vi ändå vara med säsongen 2013-2014. 

Laget spelade en underhållande ishockey och jag tror att de som såg IKK denna säsong 

kommer tillbaka. Vi ser fram mot nästa säsong med spänning och hoppas på ännu ett år av 

framgång för IKK.  

Ove 



IKK A-juniorer  

 
IK Kronan har i år lyckats få ihop ett A-junior lag, vilket inte är vanligt i våra nejder, speciellt 

inte i en liten kommun som Kronoby. Stommen i laget är byggt kring pojkar födda 1994-95 

och -96, samt några 93 födda. De började med hockey ca.2000-01 och har sedan dess varit 

duktiga, framgångsrika och sammansvetsade. Dessutom har ledningen lyckats få med spelare 

från Jakobstad, Karleby, Pedersöre och Larsmo. 

 

A-juniorena är naturligtvis en språngbräda och inkörsport till Kronans representationslag. 

Flera av pojkarna har redan tagit en plats i division 2 laget vilket naturligtvis gör att 

A-juniorerna ibland får spela med lite tunnare material ifall matchtiderna kolliderar med  

representationslagets matcher, också den Finska Armen har beslagtagit flera av våra duktiga 

pojkar. Vi har i vår speluppställning haft med över 30 spelare , men vanligtvis brukar vi få 

med  ca. 16-17 spelare till matcherna. 

 

A-juniorerna tränades i år av Janne Saarenpää som har ett förflutet som spelare i Finland och 

Norge. Han har gett spelarna nya idéer och kan ta dem på rätt sätt, han är ju själv ung och 

spelar i representationslaget. Som hjälptränare fungerar Tage Åsvik, som tillsammans med 

GM och lagledaren Jan Erik Vigård drar det tyngsta lasset och verkligen har slitit för att få 

ihop till ett A-juniorlag. 

 

Laget håller till i distriktsserien, där spelar också IFK Lepplax så några derby matcher blir det. 

Det är otroligt viktigt att detta lag  finns, annars är det många spelare som kanske skulle lagt 

skridskorna på hyllan. Nu får de fortsätta och kan ta steget till rep.laget så småningom. 

 

A juniorerna hade en mycket framgångsrik säsong 2013-2014. I september och oktober 

spelades Nuorten Aluesarja mot Ahmat, YJK, KKP och IFK Lepplax. Saldot blev 3 vinster, 1 

oavgjort och 4 förluster. Kronan blev tredje i gruppen och fortsatte fram till jul med seriespel i 

Nuorten Alempi Aluesarja och mötte lagen KKP, Jyki, PyPo och Lepplax. Saldot i den serien 

blev 3 vinster, 2 oavgjort och 3 förluster och Kronan blev andra i gruppen. Efter jul ingick 

laget i Nuorten Aluedivisioona och spelade mot KKP, IPK, Kalpa Akatemia, PyPo, Jyki och 

Lepplax. Kronan vann den serien överlägset med 11 vinster och 1 förlust. Målskillnad 55. 

Serien avslutades med en helg i Kuopio med övernattning och match på lördag mot Kalpa 

Akatemia och på söndag mot IPK i Idensalmi. Pojkarna vann över Kalpa med 8-2 och for sen 

på kvällen ut och firade segern med de slagna Kuopiopojkarna och framför allt tränaren Janne 

Saarenpää lär ska ha haft roligt. Dock orkade pojkarna bra på söndag och vann 8-5 över IPK.  

Säsongens målkung var Jakob Hellström med 18+31=49 poäng, Patrik Sandberg samlade 36 

poäng, Robin Bjon 35 p, Robert Djupsjöbacka 29 p, Sami Nykänen och Kristaps Riekstins 28 

p. 

På avslutning premierades: MVP Kristian Åsvik, Intresse Mattias Knutar, Framsteg Nico 

Ahlbäck 

 

Laget bestod av följande spelare: 

MV Eklund Mathias, Honkala Aleksi, Åsvik Anders, Storbjörk Mattias 

Utespelare: Hellström Jakob, Åsvik Kristian, Bjon Robin, Sandberg Patrik, Snåre Andre, 

Djupsjöbacka Robert, Vigård Filip, Mäki-Rautila Sami, Store Zacharias, Riska Anton, 

Knutar, Mattias, Riekstins Kristaps, Gripenberg Lucas, Karvonen Aleksi, Laasasenaho Riku, 

Käldqvist Mattias, Nykänen Sami, Högnäs Max, Ahlbäck Nico, Lindström Simon, Bexar 

Mathias, Hassel Anton, Laukkonen Joni, Reinikka Jasper, Niemelä Martti, Maukonen 

Simeon, Roukala Niko, Holmbäck Christoffer, Grundvall Johan, Wikar Martin, Nars Victor, 

Grahn Christoffer                                                                          



IKK B2-juniorer f. 1997 
 

IK Kronans B 2-juniorer bestod av 18 ”egna” spelare plus ett antal lånespelare 

som samarbetsavtalet med grannföreningen i söder gav möjlighet att använda.  

IKK B2 inledde tävlingssäsongen i början av september med spel i Mestis-

kvalet, som var den näst högsta serienivån i landet. Motståndarna hittades i 

Karleby (Hermes), Kalajoki/Pyhäjoki (JHT), Liminka (Kiekko-Karhut), 

Kuusamo ( PaKa) och Rovaniemi (RoKi). 

Efter juluppehållet fortsatte laget i Suomi-sarja tillsammans med TeamLKP 

(Laukaa), RoKi, PoU (Polvijärvi), HeKi (Kauhava), APV (Alavous) och PaKa.  

Under säsongen spelade B2orna 27 seriematcher och 2 träningsmatcher. Antalet 

isträningar var 107, vilket betyder att laget hade 136 istillfällen. 

Matchresorna under säsongen var många och långa och ekonomiskt var det ett 

tungt år. Resultatmässigt var det inte heller någon lätt säsong, men laget spelade 

många bra och jämna matcher. 

Laget bestod av följande spelare: 

Mattias Storbjörk Tony Åsvik 

Mattias Enqvist Martin Wikar 

Anton Näse Simeon Maukonen 

Victor Nars Glenn Viklöv 

Mathias Tylli Mathias Boholm 

Johan Grundvall Robin Snåre 

Alexander Bäck Linus Gripenberg 

Jimmy Dahlbacka Emma Storbjörk 

Aleksi Lindkvist Isak Nybacka 

 

Sammanlagt användes 22 olika utespelare och 3 målvakter. 

 

Tränare och lagledning: Johan Boholm, Olav Wikar, Jari Emmes, Adam Näse, 

Mikael Viklöv. 

Bästa poängplockare: Martin Wikar 12 + 14 

  Anton Näse  7 + 14 

  Simeon Maukonen 11 + 8 

  Victor Nars 10 + 9 

  Glenn Viklöv  6 + 12 

Mathias Tylli  6 + 7 

Mathias Boholm  4 + 9 

 

Mest utvisningsminuter: Victor Nars 69 

   Robin Snåre 44 

   Johan Grundvall 38 

   Simeon Maukonen 34 

   Anton Näse 32 

 

Nedtecknat av Johan Boholm 



IKK C2- juniorer f. 1999 gemensamt lag med TUS 
 

IKKTUS C2-99 består av 10 pojkar från IKK och 7 pojkar från TUS, alltså totalt 17 

spelare. Det är nu andra året som laget spelat och tränat tillsammans. 

 
Stefan Hagnäs har fungerat som lagledare och Anders Forsberg som TUS lagledare. 

Olav Sellnäs har varit lagets tränare. Roland Åminne har varit tränare på måndagar 16.15 

efter pojkarna slutat skolan. 

 

Säsongen startade under sommaren med styrketräning i Nedervetil. Sommarträningar hade vi 

också i Såka och i ”Vibäs-grustag” . Träningarna var en gång i veckan och totalt 11 träningar 

genomfördes. Höstens isträningar inleddes i AW arenan den 6.8. Den 10.8. deltog vi en 

försäsongsturnering som ordnades av Lepplax i AW arenan. Från 27.8. har vi tränat tre gånger 

i veckan Måndag och Tisdag i Kronoby och Torsdagar i Terjärv. Under året tränade vi totalt 

87 gånger på is. På träningarna har vi haft i medeltal 12-13 spelare.  

 

Vi spelade totalt 37 matcher varav 22  var seriematcher och 13 träningsmatcher. 

Seriematcherna har spelats turvist i Kronoby och Terjärv. 

 

Vi blev åttonde i höstens serie. 

 

 
Joukkue O V T H TM 

 
PM ME P 

1. Jeppis 10 10 0 0 86 - 27 59 20 

2. Kiva 10 8 0 2 115 - 41 74 16 

3. APV 10 7 1 2 82 - 41 41 15 

4. JPK 10 4 2 4 58 - 61 -3 10 

5. KeuPa HT 10 4 0 6 79 - 51 28 8 

6. KuRy 10 4 0 6 50 - 119 -69 8 

7. Sport Valkoinen 10 3 1 6 45 - 68 -23 7 

8. IKKTUS 10 2 0 8 29 - 84 -55 4 

9. Urho 10 1 0 9 28 - 80 -52 2 
 

 

  

På våren vann vi 6 matcher och spelade en oavgjort av totalt 14 matcher. Vi slutade på 5:e 

plats av totalt 8 lag. Vår målsättning var att vinna hälften av matcherna och vi klarade nästan 

målsättningen. 

 

 
Joukkue O V T H TM 

 
PM ME P 

1. JPK 14 10 1 3 111 - 46 65 21 

2. APV 14 10 1 3 116 - 64 52 21 

3. Virkiä 14 8 2 4 76 - 54 22 18 

4. KeuPa HT 14 8 1 5 101 - 79 22 17 

5. IKKTUS 14 6 1 7 54 - 90 -36 13 

6. Sport Valkoinen 14 4 3 7 68 - 94 -26 11 

7. KuRy 14 2 2 10 69 - 128 -59 6 

8. Urho 14 1 3 10 56 - 96 -40 5 
 

 

 

Höjdpunkter under året 

 Jokerits målvakt Miika Wikman deltagit träningar (is och sommar) 

 Miniläger i Terjärv under jullovet. 

 Deltagit i 4 turneringar (2 turneringar i Piispala ingick i Serien) 



 

 

Priser 
1. Bästa Spelare: En spelare med stort intresse för ishockeyn som deltagit näst mest i 

träningar och tränat på fritiden samt har näst mest poäng i serien. Andreas Tylli 

2. Intressepriset: Deltagit i flesta träningar och matcher. Erik Sellnäs 

3. Framstegspriset: Ny spelaren som började spela denna säsong. Joel Tylli 

 

 

Ett stort tack till alla spelare, funktionärer, föräldrar och domare för Er insats!  

 

Önskar en varm och rolig sommar till alla! 

 

Stefan & Olav  

 

Spelarna: 

 

 

Målvakter Kommentar 

1 Jesper Lindh IKKTUS (TUS) 

2 Aku Styrman IKKTUS (IKK) 

   

 

IKK Spelare  
 1 David Brunell  IKKTUS (IKK) 

2 Erik Sellnäs IKKTUS (IKK) 

3 Robin Hagnäs IKKTUS (IKK) 

4 William Björkroth IKKTUS (IKK) 

5 Joel Tylli YY 
 6 Emil Pajala IKKTUS (IKK) 

7 Joachim Wentjärvi IKKTUS (IKK) 

8 Andre Rönnqvist Y IKKTUS (IKK) 

9 Jan Grundvall Y IKKTUS (IKK) 

10 Andreas Tylli IKKTUS (IKK) 

11 Tommi Matikainen IKKTUS (IKK) 

 

TUS spelare 
 13 Kevin Lindgren Y IKKTUS (TUS) 

14 Valter Forsberg IKKTUS (TUS) 

15 Atte Pohjonen IKKTUS (TUS) 

16 Markus Storbacka IKKTUS (TUS) 

17 William Ahlbäck Y IKKTUS (TUS) 

18 Frans Byskata TUS/Hermes 

19 Glenn Viklöv IKK97 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IK Kronan/HERMES C-flickor 

Efter att vi framgångsrikt lyckats plocka ihop ett flicklag med spelare från regionen beslöts att 

det ska grundas ett C-flicklag som ska heta Kronan/Hermes. Målsättningen för detta lag var 

att i grundserien placera sig så bra att vi kan spela i FM turneringen för C-flickor i mars 2014. 

Åldersgruppen är denna säsong födda 1998 och yngre flickor. 

 

Träningarna startade redan under sommaren och redan i augusti började laget träna på is, en 

gång per vecka i Kronoby och övriga träningar skedde i Karleby.  Spelprogrammet var 

uppbyggt så att lagen spelade två matcher per helg och dom matcherna spelades så att det var 

möjligt att övernatta mellan ishallarna. Vi började med att spela en borta helg i oktober, 

matcherna spelades då i Sonkajärvi och Kuhmo och nästa resa skedde redan i november, då 

spelade vi våra matcher i Joensuu och Kuopio. Som busschaufför ställde lagets tränare upp 

och resorna var både roliga och minnesvärda. Vi vann också matcherna och flickorna växte 

och fick självförtroende vartefter målen trillade in. 

 

Vi spelade våra hemmamatcher utspridda över nejden för att våra spelare ska ha en möjlighet 

att visa upp sig på sina hemmaplaner. Våra matcher har spelats i Kokkola, Kronoby, 

Jakobstad, Bennäs och Terjärv. Den 4.1.2014 hade vi publikrekord i Terjärv när vi spelade 

mot KallSi, publiken räknades till 65 personer.  

I vår serie spelade förutom oss 7 övriga lag, APV  Alavus, KuKi Kuhmo, Kalpa Kuopio, 

PyPo Pyhäjärvi, Kallsi Sonkajärvi, Jokipojat Joensuu och Kiilat från Haapajärvi. Av dessa lag 

fick dom 3 bästa plats i FM och dessa var då APV och KuKi förutom oss. Från den 

södraregionens serie kvalificerade sig; KJT, Pelicans2000 och Red Wings från Helsingfors. 

I grundserien spelade vi 14 matcher och av dessa vann vi 11 och förlorade 3. Vår målskillnad 

var 103 gjorda mål mot insläppta 38. Under säsongen förlorade vi båda våra matcher mot vår 

ärkefiende APV. 

 

FM turneringen spelades sedan veckoslutet 22-23 mars 2014 i Kuortane. I turneringen spelas 

5 matcher och utgående från detta spelar man om placeringarna. Vi vann grundserien med 8 

poäng, 1 förlust och 4 vinster och detta ledde till att vi sedan spelade finalen mot KJT från 

Kerava. Finalen förlorade Kronan/Hermes med 4-9 och vi åkte hem med silvermedaljen från 

denna turnering. Bästa minnet från denna turnering var att vi under den första dagen äntligen 

över APV med klara siffror 6-1! 

 

Spelarna under säsongen:  

 IK Kronan;  Anna Ahlqvist målvakt, Maria Åsvik, Kia Lönnbäck, Sara Storbjörk, Julia 

Hagnäs, Vanessa Grundvall, Cajsa Storbjörk och Emma Storbjörk 

Hermes: Laura Karhula, målvakt, Laura Viitala, Susanna Viitala, Ellinora Niskanen. 

TUS: Ida Savolainen 

IFK Lepplax: Vilma Wik 

Jeppis HT: Ida Kuoppala, Jenniina Nylund 

Som tränare för laget har verkat: Vesa Toivanen,Tommi Viitala, Janne Karhula och som 

kassör Jeanette Grundvall, undertecknad har varit lagets kontaktperson och lagledare. 

 

Under säsongen har våra spelare blivit uttagna till landsomfattande träningsläger och 

framgångsrikt deltagit i dessa. Jenniina Nylund, Cajsa Storbjörk och Ida Kuoppala har deltagit 

i läger för under 16 åringar och en stor del av dom yngre flickorna har uttagits till 

förberedande läger för nästa säsong. 

 

Nina Storbjörk, Hermes/Kronan C-flickor. 

 



IKK D1- juniorer f. 2000 

Vårt lag består för tillfället av 6 flickor och 15 pojkar. Vi har spelare som kommer bara på 

träningar samt gästande spelare som deltar i våra träningar och ibland i våra matcher. Lagets 

flickor spelar också i Kronan-Hermes C-flicklag. 

 

Laget spelar i en serie D1 AA  i mellersta Finland med varierand framgång, men vi strävar till 

att spela så bra vi kan i varje match. 

 

Lagets spelare kommer från Kronoby, Karleby, Såka och Terjärv, Våra träningar går på både 

svenska och finska så vi har språkbad i samband med våra träningar, vilket också har visat sig 

ha positiv inverkan på skolarbeten och att tröskeln mellan språkgränsen har tagit bort 

fördomar om andra språk i samhället. 

 

I vårt lag är det viktigt att alla får spela och ha hockey som en hobby. Laget har 2 – 3 

isträningar i veckan + matcher i helgen. 

 

Även om vi håller på med en kul hobby så håller vi ändå tävlingsinstinkten levande. Laget har 

tränat också på sommaren där vi har gjort olika saker som höjt på grund konditjonen och 

fysiken på många spelare, t.ex sprungit upp och ner i vattentornet och varit till sandgräven för 

att simma och klättrat i sandhögarna, även mellan kroppen har bättrats på med situps, 

armpress och ryggmuskel övningar. Laget har tyckt att sommarträningarna har varit jätte 

roliga. 

 

Utmärkande för laget är dess goda laganda. Sommarträningarna har gjort att lagandan har 

stärkts ytterligare. 

 

Laget består av följande seriematch spelare: 

Aku Styrman 

Maria Åsvik, Jarno Koivisto Jarkko Koivisto, Juho Björkbacka, Levi Nyblom, Jesper 

Norrbygård, Vanessa Grundvall, Sara Storbjörk, Zacharias Nylund, Kia Lönnbäck, Aleksi 

Kaunisvesi, Filip Meriläinen, Christoffer Sabel, Julia Hagnäs, Emil Paananen, Valtter Berg, 

Leevi Berg, Jonas Dahlbacka 

 

Laget ledning består av: 

- Marko Berg, lagledare, Kaj Åsvik, tränare, Kari Emmes, hjälptränare Ari 

Koivisto, materialare 

 

Årets Spelare  Aku Styrman  En av de bästa målvakterna i vår serie. 

Intressepris  Jarno Koivisto Deltagit i de flesta träningarna. 

Framstegspris Jesper Norrbygård Stora framsteg under vår omgången. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IKK D2-juniorer f. 2001 

D2 juniorerna dvs. de yngre D juniorerna bestod säsongen 20013/14 av 12 mycket ivriga 

hockeypojkar födda 2001 och 2002.  Vi kan med fördel se tillbaka på en mycket framgångsrik säsong. 

Säsongen startade vi redan i slutet av maj med sommarträningar två gånger i veckan fram  till början 

av juli. Vi gjorde allt möjligt roligt terrängcykling, innebandy, styrketräning, mm för att få 

sommarträningen intressant, den icke så viktiga men förhatliga intervallöpningen fanns ju förstås 

också med. Isträningarna startade med ett par pass i juli månad i AW Arena tillsammans med D1:orna. 

På allvar började vi  15.8 när isen lagts i Cronehov. 

Laget har tränat tre gånger i veckan, två gånger tillsammans med  IKK -00 och en egen istur. Antalet 

seriematcher som vi spelat är 20 och så har vi spelat en turnering. Tränat har vi 83  gånger så antalet 

samlingar mellan 15 8.13-6.4.14 är 123. 

I seriespelet  blev det förändringar så till vida att vi nu som D juniorer spelade full matchtid 3x20 min 

och att tacklingar nu är tillåtna. Tacklingsregeln pratas det ivrigt om inte minst bland pojkarna att  nu 

får vi smälla på,, men så stor förändring märks inte  i själva spelet. Att tackla rätt är en konst och det 

tar tid att lära sig tackla. 

Första helgen i september deltog vi i en turnering i Oulu. Åtta lag uppdelade i två grupper, vi i grupp 2  

tillsammans med  OuHu, K-Oulu och Kiilat. Efter 1 vinst och 2 förluster  spelade vi om plats 5-6 och 

förlorade den mot KKP  med uddamålet. Slutplaceringen blev sexa, men med 4 bra matcher var vi alla 

vara nöjda och anser att  en turnering i början av säsongen är ett bra sätt att starta upp vintern på. 

Seriespelet startade den 21.9 och vi spelade i Keskimaa D2 grupp 1 med idel lokala lag  IKK, Hermes, 

Jeppis, MuIK ock IFK Lepplax spelade en dubbel serie. Vi startade serien  med både vinster och 

förluster för att sedan få en svacka i mitten av Oktober. En skön vinst mot Hermes i slutet av serien 

svängde sedan skutan rejält och vår slutplacering blev 4  med  4 vinster, 4 förluster  8 poäng och 

målskillnaden 35-48 

Grundserien slutade 9.11 och nya serier gjordes upp, beroende placering, resultat, poäng mm. 

placerades man in på rätt nivå. Vår grupp blev  D2 AA  grupp 5 med lagen  IKK, Jeppis, MuIK, 

KuRy, HeKI, Sport Vit och TUS som kom ner från en D1-00 serie för att spela med D2 -01 födda.  

Serien startade 21.11 och vi hade tränat bra och eftersom vi hade en motiverad och helt frisk trupp 

(alla våra 12 plus Leevi) visste vi att det kan bli en bra vårsäsong. Serien skulle visa sig bli mycket 

jämn och innehålla många tuffa matcher. 

 

Vi rivstartade med en klar 6-1 seger mot MuIk för att sedan gå på som tåget och vinna  6 av 7 matcher 

mellan 21.11 och 11.2 . Vi förlorade endast mot HeKi som sedan vann hela serien överlägset.  Många 

sevärda och oförglömliga stunder bjöd dessa pojkar oss på  b.la två uddamålssegrar mot TUS, 

bortavinst 5-0 mot Jeppis och inte minst 9-4 segern mot KuRy i Kurikka.  

Efter detta följde sedan en månadslång sportlovspaus och vi spelade nästa match 15.3!!  Vi var då inne 

i mars månad med flunssor och sjukdomar som helt vände kursen för oss eftersom vårt lilla lag är 

mycket känsligt för detta med endast 12 spelare.  De sista matcherna måste vi låna spelare av andra lag 

(TUS och Hermes) för att ens få ihop tillräckligt antal till matcherna. Detta går i och med samarbets-

avtalet som finns mellan nejdens föreningar att spela med olika föreningar tom. på samma dag. Vi 

placerade oss 4 i serien och missade playoff med 1 poäng men kan trösta oss med att vi i alla fall slog 

mästarna KuRy i båda seriematcherna. Målskillnaden var  57-55 dvs plus 2 mål och poängen 15. 

 

Säsongen 2014/15 har redan startat när detta skrivs och vårt lilla lag står inför nya utmaningar. Främst 

hur få tillräckligt antal spelare att kunna fortsätta spela i för IKK i Cronehov.  Jeppis och MuIK slås 

ihop till ett lag pga. spelarbrist, vi har lite samma läge, Vad göra?  IKK D1?  IKK/TUS?   IKK/?    Den 

som lever får se. 

 

Till sist ett stort tack till alla föräldrar, supporters, sponsorer och till de spelare från IKK -00, TUS -01, 

MuIK -01, Hermes -01, som hjälpt oss på matcher.    

 

 

 

 

 

 



I laget  har spelat  följande pojkar: 

Målvakt: Adam Smeds 

Backar: Joel Knippare, Gustaf Sellnäs, Joakim Klemets, Simon Dahlnäs 

Anfall: Simon Snåre, Valter Lindqvist, Ville Mäkelä, Hugo Holmbäck, William Snåre, Kevin Sjölind, 

Anton Backman, Leevi Berg IKK-00 F 

Tränare: Sixten Snåre, Joakim Lindqvist        

Material: Sakari Mäkelä 

Priser:  

Mest värdefulla spelare:   Simon Snåre 

Framstegspris:                  Joel Knippare 

Intressepris:                      Hugo Holmbäck 

 
Målskytte och busligan: 

1  Simon Snåre                 23+16      39 p         12 min 

2. Valter Lindqvist             12+22      34p           24min 

3. Leevi Berg                     20+8        28p          12min 

4. William Snåre                 5+12      17p            6min 

5. Joakim Klemets              5+9        14p            4min 

6. Anton Backman              5+4          9p            2min 

7. Simon Dahlnäs               1+6          7p            6min 

8. Ville Mäkelä                    2+4          6p            6min 

9. Joel Knippare                  0+4         4p             6min 

10.Kevin Sjölind                  2+1         3p             4min 

11. Hugo Holmbäck            1+2          3p            4min 

12.Gustaf Sellnäs               1+1          2p           14min 

 

 



IKK – E2 f. 2003 och F1 f. 2004-2005 

F1 laget, som är 2004 födda spelare, har spelat i Leijonaliiga, som är en serie som spelas på delad 

plan, med fyra utespelare + målvakt. Match tiden är 2 * 20 min löpande tid och 1,5 minuters byten. 

Seriespelet som bestod av 12 matcher, var som väntat en framgång, med 11 vinster och en oavgjord 

samt en förkrossande målskillnad på 128 - 33. 

E2 laget, 2003 födda, har spelat i Keskimaas serier, 3 st, på stor plan, för AA - lag. Ju längre säsongen 

led desto bättre spelade vi. I den första serien som började 5.10.2013 spelade vi 8 matcher, 1 vinst, 7 

förluster med målskillnaden 21 - 43. Andra serien som drog igång 21.12.2013 bestod av 4 matcher, 1 

vinst, 1 oavgjort. 2 förluster, målskillnad 20 - 21. Sista 10 matchers serie började 1.2.2014 och nu fick 

vi äntligen fason på spelet, och självförtroendet växte i takt med att segrarna började trilla in. Vi vann 

serien med 7 vinster, 3 förluster och målskillnad på 62 - 34. 

E2 Poäng:     Busarna: 

Hellström Lukas 33+18= 51  Hellström Lukas 20 min 

Sellnäs Anders  28+15= 43  Porko Måns   20 min                                                                

Porko Måns   11+12= 23  Lindqvist Adam 18 min    

 

Isträningarna där vi alltid har betonat skridskoåkning har fortsatt i samma stil, men vi plockar även in 

nya saker som behöver förkovras t.ex. puckföring, skott, skydda puck osv. Vi har även tränat på hur vi 

skall röra oss på plan, och var vi behöver vara, för att kunna "avlasta" varandra, och vara spelbara i 

match situationer. Till stor hjälp och idéinspiratör har vi även haft taitovalmentaja Jarmo Sainio en 

gång per månad. 

Sammanlagt har vi haft ca 80 istillfällen. 

Prisbelönade spelare:  

Mvp-priset:  Lukas Hellström     Intressepriset: Elias Tylli     Framstegspriset: Adam Lindqvist 

Laget/lagen 

-03 Adam Tylli, Onni Leppäkari, Anna Ahlqvist 

-03/-04 Benjamin Holmbäck, Lukas Hellström, Anders Sellnäs, Elias Tylli, Joel Norrbygård, 

Måns Porko, Jonatan Holm, Elias Wikar, Kevin Grundvall, Adam Lindqvist 

-04 Erica Åminne, Milton Hagnäs   

GM    Markus Holm 

Tränare   Magnus Holmbäck,  Joakim Lindqvist,  Olav Wikar  

 

  

 

 

 



IKK G-juniorer f. 2006 och yngre samt Leijona-Hockeyskola 
 

Inget egentligt G-juniorlag fanns under säsongen, eftersom föreningen endast har så få  2006 

födda juniorer. Dessa tränar med Hockeyskola-deltagarna och spelar även matcher 

tillsammans med dem i Kustligan, som ordnas runt om i nejden av föreningarna Jeppis Ht, 

Muik, IFK Lepplax, IF Pucken, Hermes, TUS och Kronan. 

 

Kustligan spelas i turneringsform med två matcher per dag och sammanlagt 6 st turneringar.  

Dvs totalt spelade laget 12 st matcher, med varierande resultat. Mest förluster i början av 

säsongen, men mot slutet blev det även någon vinst. I Kustligan förs ingen statistik över 

målen, men kan konstateras att Rasmus Hagnäs och Casper Myrskog hade nog en del mål på 

var.  

 

Spelare i Kustligan: MV Erica Åminne, Pontus Holm, Casper Myrskog, Rasmus Hagnäs, Leo 

Snåre, Filip Dahlnäs, Axel Biskop, Emil Finnila, Liam Näse, Elias Lindqvist, Noel Lindqvist, 

Aleksander Biskop, Jacob Lindvall 

 

Säsongen avslutades med Bagarcupen i AW Arena lördag 22.3.2014. 

Kronan ingick i grupp A tillsammans med IFK Lepplax och Hela-Kiekko. Kronan spelade 

oavgjort 3-3 mot IFK Lepplax och förlorade mot Hela-Kiekko med 7-0. Eftersom Lepplax 

hade större förlust mot Hela-Kiekko blev Kronan andra i sin grupp. Playoff matchen spelades 

mot Hermes och den matchen blev förlust med 10-0. Sista matchen blev spel om placering 7-

8. Kronan mötte Närpes Kraft. Lagen var ganska jämna, men Kraft orkade göra 2 mål och 

vann således den matchen med 2-0. Placering 8 av 12 var inte fy skam med vårt unga lag. Nya 

tag nästa år.  

 
Leijona Hockeyskola 

 
Hockeyskolan ingår i Ishockeyförbundets Leijona Kiekkokoulu nationella produkt vars syfte 

är att skapa en förstklassig modell för verkställande av ishockey- och skridskoskolor. 

Hockeyskolan är avsedd för flickor och pojkar i 3-8 års ålder. Den är planerad att pågå för ett 

barn i hela tre år. Avsikten är på det här viset göra det lättare för barn att övergå till hockey 

och skridskoåkningens intresse och sänka tröskeln för att delta i föreningsverksamhet.  

I Hockeyskolan ingår grentekniska övningar såsom skridskoåkning och puck- o 

klubbhantering samt spel och lekar. Övningarna blir svårare varje år och nivån höjs.  

Ledarna får ett färdigt utarbetat träningsprogram för tre år och dessutom går de en 16 timmar 

lång utbildning med komplettering varje år.  

 

Calle Myrskog och Viktor Skutnabba drog igång Hockeyskolan den 28 september. Man hade 

22 st ispass under säsongen med totalt 20 st deltagare, i medeltal ca 15 st per gång.  

 

Vissa av deltagarna prövade också på att spela matcher i Kustligan.  

 

Deltagarnas utveckling på en säsong kan vara häpnadsväckande . De börjar på hösten att 

skrinna med stöd och när våren kommer skrinnar de redan med full fart och kan hantera 

klubba och puck väldigt duktigt. Vi ser fram emot nästa säsong. 

 

Hockeyskoladeltagare: 

Rasmus Hagnäs, Leo Snåre, Axel Biskop, Emil Finnila, Vincent Frödjö, Filip Dahlnäs, Sigrid 

Karlström, Casper Myrskog, Amanda Skutnabba, Pontus Holm, Liam Näse, Kelvin Finne, 

Aleksander Biskop, Jacob Lindvall, Theo Knippare, Ellen Biskop, Noel Lindqvist och Elias 

Lindqvist, Kalle Pajala, Hugo Strandvall 



ORIENTERINGSSEKTIONEN 

 ALLMÄNT 

Årets verksamhet kännetecknas av samma mångsidighet som tidigare. Kronans 

orienterare har förutom att de flitigt tävlat, även stått för tävlingsarrangemang, ordnat 

nybörjarskolning, deltagit i talko-tillfällen samt ordnat läger. 

Orienteringssektionen har under verksamhetsåret bestått av: Eva-Lotte Myrskog 

(ordförande), Göran Skogvik, Erik Slotte, Guy Bäck, Marina Lindvall, Stefan Åbacka 

och Camilla Ahlqvist. Sektionen har varit samlad till 7 sammanträden, där 

sammanlagt 53 protokollförda paragrafer har behandlats. 

Sektionens ekonomi kan anses god. Detta tack vare tävlingsarrangemang, talko-

insatser och annonsintekter från ”Torsdagsbom-bladet”.  

Årsavslutningen firades den 14:de november med sedvanlig prisutdelning, program 

och servering. Alla ungdomar som under säsongen deltagit i en tävling belönades 

med en pokal. Tidigare under hösten avslutades nybörjarorienteringen med 

prisutdelning (medalj + diplom) och korvgrillning vid Lillträsket. Dessutom utdelades 8 

stipendier till FM/FSOM/DM-medaljörer. 

 

 TÄVLINGSVERKSAMHET 

Kronans orienterare har en livlig tävlingssäsong bakom sig. Tyvärr uteblev 

skidorienteringstävlingarna p.g.a en mycket snöfattig vinter. Tävlingsresor har 

företagits runt om i landet. Sammanlagt finns 203 starter bokförda på nationella- eller 

mästerskapstävlingar. I dessa tävlingar har flera goda prestationer gjorts, vilka framgår 

av resultatbilagan. Under året har Kronans orienterare hemfört 2 FM-medaljer; ett 

guld och ett silver, 3 FSOM-medaljer; varav två silver och ett brons och 23 DM-

medaljer; varav 14 guld, 5 silver och 4 bronsmedaljer. FM silver kom i stafett i D18; 

laget bestod av Alexandra Strandvall, Linnea Myrskog och Ellen Myrskog. I FM 

ultralångdistans tog Ellen Myrskog guld i D17. Ellen vann W18 i Baltic Junior Cup i 

Polen. 

I årets Jukola  i Kuopio deltog ett herrlag och två damlag. Damlaget Kronan1 förde 

laget till placeringen 124:e, vilket är det bästa resultatet i Venla-kaveln hittills. 

Damlaget Kronan 2 placerade sig 392:a och herrlaget som 503:e. 

 

 TÄVLINGSARRANGEMANG 

Årets nationella tävling arrangerades den 10.5.2014 vid Dunderkärret i Hopsala. Erik 

Slotte och Peter Myrskog var banläggare. Tävlingen lockade 277 deltagare. 

Arrangemanget förlöpte väl trots att vädret inte var det bästa.  



Den 30 augusti stod Kronan värd för DM stafetten. Tävlingen löptes vid Söderpåras, 

Öjberget. Tävlingen lockade 61 lag. Tävlingen lyckades väl, såväl med tanke på 

tävlingsarrngemanget, som våra juniorers fina prestationer. 

Kronan har även i år ordnat torsdagsbommar tillsammans med GIF och OK Botnia. 

Allmänt kan man säga att bommarna har blivit lite mer populära än tidigare år. I år 

noterades 1043 starter på 8 bommar. I medeltal var det 130,38 deltagare per 

torsdagsbom medan det var 102,25 deltagare förra året. Det har varit omtyckt att 

ordna RR-banor i samband med torsdagsbommarna. 

 

 TRÄNING 

Den 1 maj ordnades ett familjejippo vid Skjutbanan med RR-bana, 

stämplingshinderbana och information om orienteringsmöjligheter. Deltagarna fick 

också grilla korv och hemgjorda donitsar. 

Nybörjarorienteringen har ofta varit i samband med torsdagsbommen. Nybörjarna har 

samlats 10 gånger och de avslutade säsongen med lek, korvgrillning och 

prisutdelning vid Lillträsket. Totalt 17 aktiva nybörjare under ledning av Eva-Lotte 

Myrskog. 

Den 28 juli ordnades en minilägerdag vid Tössbacken och Skjutbanan med ca 15 

deltagare från nejdens olika föreningar. FSO-tränare Sabina Bäck deltog. 

 

 KARTARBETE 

Kartarbete har inletts inför FSOM 2015. 

 

 FRAMTIDEN 

Förberedelsen för nästa säsomg har redan börjat. Nästa år arrangerar Kronan och GIF  

FSOM  i Kronoby och Öja 7-9.8 2015. 

Målsättningen inför kommande säsong är att bibehålla och stärka intresset för 

orienteringssporten, både med tanke på motionärer samt orienterare på elitnivå. 

Rekrytering av nybörjare är också en viktig satsning. Slutligen vill sektionens styrelse 

tacka alla som under året ställt upp med arbetsinsatser vid tävlingsarrangemang, 

talkoarbeten, tävlingar m.m. Utan era insatser skulle inte orienteringsverksamheten 

inom IK Kronan vara möjlig. TACK. 

 

                                            Orienteringssektionen 

  Camilla Ahlqvist, sekreterare   



Skidorientering 2014 
 

Datum Tävling Klass Namn Placering 
 

Alla tävlingar inhiberade pga snöbrist. 
 

Sommarorientering 2014 
   

     
     05.04.14 Karkki-Sprintti D18 Ellen Myrskog 2 

 
Karkki-Rasti D16 Linnea Myrskog 4 

     06.04.14 Billnäsin keskimatka D18 Ellen Myrskog 2 

 
Karjaan Ura D16 Linnea Myrskog 5 

     12.04.14 Vårtävling/Kevätkisat D21A Ida-Marie Skogvik 25 

 
OK Raseborg 

   

     12.4.14 Kodin Terra Sisäsuunnistus H50 Stefan Åbacka 4 

 
Kokkolan Suunnistajat D16 Linnea Myrskog 3 

  
D12 Rosa Myrskog 10 

     13.04.14 Rasti-Lukon kevätkansalliset D35 Jaana Grankull 3 

  
H40 Kenneth Grankull 2 

     
     
     
     26.4.14 Finn Spring D18 Alexandra Strandvall 2 

 
Angelniemen Ankkurit D18 Ellen Myrskog 1 

  
D15 Linnea Myrskog 4 

  
D12 Rosa Myrskog 43 

     1.5.14 M-Sprintti karsinta D20 Ellen Myrskog 43 

 
Liedon Parma/Mynämäen Suunnistajat 

  
     3.5.14 Ala-Talkkari rastit D18 Alexandra Strandvall 2 

 
Lapuan Virkiä 

   4.5.14 Ala-Talkkari rastit D18 Alexandra Strandvall 1 

 
Lapuan Virkiä H40 Kenneth Grankull 1 

     10.05.14 Kronans nationella D16 Linnea Myrskog 1 

 
IK Kronan D13 Andrea Lindvall 3 

  
D12A Rosa Myrskog 2 

  
H10RR Axel Biskop 8 

     17.5.14 Hajatek-keskimatka H85 Thor Löfroth 1 



 
Kortesjärven Järvi-Veikot H40 Kenneth Grankull 1 

  
D35 Jaana Grankull 3 

  
H35 Martin Slotte 7 

  
D21A Eva-Lina Sandell 3 

     18.05.14 Minkens nationella H40 Sören Svenlin 6 

 
IF Minken D18 Alexandra Strandvall 2 

  
D16 Linnea Myrskog 1 

  
D12 Rosa Myrskog 5 

     24.5.14 FM medeldistans R1 kval D18 Alexandra Strandvall 16 

 
Joutsenon Kullervo D17 Ellen Myrskog 21 

  
D15 Linnea Myrskog 5 

     24.05.14 FM medeldistans R1 final D18 Alexandra Strandvall 9 

 
Joutsenon Kullervo D17 Ellen Myrskog 6 

  
D15 Linnea Myrskog 4 

     28.5.14 Stadi-sprintti D21 Eva-Lina Sandell 10 

 
Rasti-Jyry D21 Ida-Marie Skogvik 6 

     07.06.14 Suunto Games 1. päivä D21A Eva-Lina Sandell 9 
08.06.14 Suunto Games 2. päivä D21A Eva-Lina Sandell 9 

     08.06.14 Eleonora Games/ÖIDM medel H85 Thor Löfroth 1 

 
OK Kristina H55 Göran Skogvik 3 

  
H45 Mats Strandvall 6 

  
H40 Kenneth Grankull 2 

  
D35 Jaana Grankull 3 

  
D21A Ida-Marie Skogvik 1 

  
D18 Alexandra Strandvall 1 

  
D16 Linnea Myrskog 2 

  
D12 Rosa Myrskog 8 

     24.6.14 Lakiksen suvirastit H85 Thor Löfroth 2 

 
Alajärven Ankkurit H40 Kenneth Grankull 2 

  
D35 Jaana Grankull 2 

     25.6.14 Ekorrstigsfinal D13 Andrea Lindvall 4 

 
Solf IK D12 Rosa Myrskog 6 

     29.6.14 Falkens nationella H85 Thor Löfroth 1 

 
IK Falken H35 Dan-Olav Spets 3 

  
D13 Andrea Lindvall 7 

  
H10RR Axel Biskop 17 

     02.07.14 Vetelin Kesäillan keskimatka D12 Rosa Myrskog 2 

 
Vetelin Urheilijat H10RR Axel Biskop 7 



     6.7.14 Fin5 1. Päivä H55AL Göran Skogvik 39 

 
Kuusamon Erä-Veikot H40A Kenneth Grankull 26 

  
D35A Jaana Grankull 46 

  
D18E Ellen Myrskog 6 

  
D16E Linnea Myrskog 29 

  
D12 Rosa Myrskog 32 

     07.07.14 Fin5  2. päivä H55AL Göran Skogvik 47 

 
Kuusamon Erä-Veikot H40A Kenneth Grankull 20 

  
D35A Jaana Grankull 42 

  
D18E Ellen Myrskog 3 

  
D16E Linnea Myrskog 10 

  
D12 Rosa Myrskog 48 

     9.7.14 Fin5  3. päivä H55AL Göran Skogvik 36 

 
Kuusamon Erä-Veikot H40A Kenneth Grankull 20 

  
D35A Jaana Grankull 43 

  
D18E Ellen Myrskog 13 

  
D16E Linnea Myrskog 19 

  
D12 Rosa Myrskog 13 

     11.07.14 Fin5  4. päivä H55AL Göran Skogvik 33 

 
Kuusamon Erä-Veikot H40A Kenneth Grankull 43 

  
D35A Jaana Grankull 51 

  
D18E Ellen Myrskog 34 

  
D16E Linnea Myrskog 14 

  
D12 Rosa Myrskog 77 

     12.7.14 Fin5  5. päivä H55AL Göran Skogvik 29 

 
Kuusamon Erä-Veikot H40A Kenneth Grankull 27 

  
D35A Jaana Grankull 37 

  
D18E Ellen Myrskog 6 

  
D16E Linnea Myrskog 21 

     17.7.14 Kvarkenträffen dag 1 D21A Ida-Marie Skogvik 23 

 
Femman/Malax/Vaasan D18 Alexandra Strandvall 10 

 
Suunnistajat D18 Ellen Myrskog 2 

  
D16 Linnea Myrskog 2 

  
D12 Rosa Myrskog 9 

     18.7.14 Kvarkenträffen dag 2 H80 Thor Löfroth 4 

  
D21A Ida-Marie Skogvik 16 

  
D18 Alexandra Strandvall 6 

  
D18 Ellen Myrskog 3 

  
D16 Linnea Myrskog 2 

  
D12 Rosa Myrskog 13 

     



19.7.14 Kvarkenträffen dag 3 H80 Thor Löfroth 3 

  
D21A Ida-Marie Skogvik 12 

  
D18 Ellen Myrskog 3 

  
D16 Linnea Myrskog 1 

  
D12 Rosa Myrskog 14 

     1.8.14 Botnias nationella H85 Thor Löfroth 1 

 
OK Botnia H55 Göran Skogvik 5 

  
H50 Stefan Åbacka 2 

  
H35 Dan-Olav Spets 7 

  
D35 Jaana Grankull 1 

  
D21A Eva-Lina Sandell 5 

  
D21A Ida-Marie Skogvik 6 

  
D18 Ellen Myrskog 1 

  
D16 Linnea Myrskog 1 

  
D13 Andrea Lindvall 5 

  
D12 Rosa Myrskog 1 

     02.08.14 Kärppäjahti H85 Thor Löfroth 1 

 
Kokkolan Suunnistajat H65 Erik Slotte 8 

  
H35 Martin Slotte 5 

  
D35 Jaana Grankull 1 

  
D21 Eva-Lina Sandell 7 

  
D21 Ida-Marie Skogvik 3 

  
D16 Linnea Myrskog 2 

  
D13 Andrea Lindvall 5 

  
D12 Rosa Myrskog 2 

     08.08.14 FSOM sprint D21 Eva-Lina Sandell 16 

  
D21 Ida-Marie Skogvik 7 

  
D18 Alexandra Strandvall 7 

  
D18 Ellen Myrskog 9 

  
D13-15 Linnea Myrskog 4 

     09.08.14 FSOM långdistans H80 Thor Löfroth 4 

 
OK Orient H65 Erik Slotte 9 

  
H55 Göran Skogvik 10 

  
H35 Martin Slotte 13 

  
D21 Eva-Lina Sandell 22 

  
D21 Ida-Marie Skogvik 9 

  
D18 Alexandra Strandvall 5 

  
D18 Ellen Myrskog 3 

  
D16 Linnea Myrskog 2 

  
D12 Rosa Myrskog 7 

     20.08.14 ÖIDM sprint H50 Stefan Storvall 6 

 
Malax IF D18 Alexandra Strandvall 3 

  
D18 Ellen Myrskog 1 



  
D16 Linnea Myrskog 2 

  
D12 Rosa Myrskog 6 

     06.09.14 FM långdistans R1/WRE kval D21 Ida-Marie Skogvik 38 

 
Suunta Jyväskylä D18 Alexandra Strandvall 19 

  
D17 Ellen Myrskog 21 

  
D15 Linnea Myrskog 5 

     06.09.14 FM långdistans R2 kval H40 Kenneth Grankull 10 

 
Rasti-Vihti 

   07.09.14 FM långdistans R1 final D21 Ida-Marie Skogvik 5 

 
Suunta Jyväskylä D18 Alexandra Strandvall 23 

  
D17 Ellen Myrskog 6 

  
D15 Linnea Myrskog 24 

     07.09.14 FM långdistans R2 final H40 Kenneth Grankull 23 

 
Rast-Vihti D35 Jaana Grankull 30 

     10.9.14 AM-sprintti Uusimaa D21 Ida-Marie Skogvik 16 

 
Helsingin Suunnistajat 

   
     12.09.14 ÖIDM natt H50 Stefan Åbacka 4 

 
IF Brahe H40 Kenneth Grankull 1 

  
H40 Sören Svenlin 2 

  
D35 Jaana Grankull 2 

  
D21 Ida-Marie Skogvik 1 

  
D18 Ellen Myrskog 1 

  
D16 Linnea Myrskog 1 

     14.9.14 Öppet ÖIDM långdistans H85 Thor Löfroth 1 

 
Närpes OK H50 Stefan Åbacka 3 

  
H40 Kenneth Grankull 1 

  
D35 Jaana Grankull 2 

  
D18 Ellen Myrskog 1 

  
D16 Linnea Myrskog 1 

  
D12 Rosa Myrskog 5 

     20.09.14 FM sprint/WRE  kval D17 Ellen Myrskog 20 

 
Hollolan Urheilijat D15 Linnea Myrskog 2 

     20.9.14 FM sprint final D17 Ellen Myrskog 4 

 
Hollolan Urheilijat D15 Linnea Myrskog 7 

     27.09.14 FM natt D15 Linnea Myrskog 11 

 
Olavin Rasti 

   
     18.10.2014 FM ultralång D18 Alexandra Strandvall 12 

 
Hyvinkään rasti D17 Ellen Myrskog 1 



     

     02.11.14 Baltic Junior Cup W18 Ellen Myrskog 1 

 
Polen 

   
      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stafetter 
      

29.5.14 Keskipohjanmaan viesti 
Alexandra Strandvall, Linnea Myrskog, Ellen 
Myrskog D21A 6 

 
 

Kalajoen Junkkarit 
      

        
14.6.14 Venlojen Viesti 

Alexandra Strandvall, Ellen Myrskog, Ida-Marie Skogvik, Eva-Lina 
Sandell 124 

 
Kuopion Suunnistajat 

Jaana Grankull,, Linnea Myrskog, Ulrika Myrevik-Svenlin,  Lilian 
Strandvall 392 

        14-15.6 Jukolan Viesti Kenneth Grankull, Stefan Åbacka, Sören Svenlin, Ove Snåre, 
 

503 

 
Kuopion Suunnistajat Anton Storvall, Mats Strandvall, Stefan Storvall 

   
        

10.8.14 FSOM-stafett D15-18 
Alexandra Strandvall, Linnea Myrskog, Ellen 
Myrskog 

 
2 

 

 
FSOM-stafett H/D 

Eva-Lina Sandell, Ida-Marie Skogvik, Mats 
Strandvall 

 
1 

 
 

FSOM-stafett H/D Peter Myrskog, Göran Skogvik, Benjamin Sandell 
 

17 
 

 
OK Orient Martin Slotte, Erik Slotte 

    
        
      

1 
 

        
        
        
30.08.14 DM-stafett D21 

 

Lina Boholm, Linnea Myrskog, Ellen 
Myrskog 

 
1 

 
 

DM-stafett D10-12 RR/TR 
 

Janica Hahtokari, Jessica Lindvall, Rosa Myrskog 2 
 

 
IK Kronan 

      
        
        
21.09.14 FM stafett   D18 

Alexandra Strandvall, Linnea Myrskog, Ellen 
Myrskog 2 

 
 

Mäntsälän Urheilijat 
      



Kronans skidsektion 

 

Årsberättelse 2014 

Bristen på snö genomsyrade årets verksamhet. Målen uppnåddes inte men vi ger inte upp utan 

satsar vidare mot nästa säsong. Maria Grundvall hade en motig säsong efter en lovande 

inledning. I Finlands cup i Rovaniemi hade hon bara Finlands blivande OS-lag i stafett 

framför sig i prislistan. 

 

Pistmaskinen användes inte en enda gång på Tössbacken. Det åktes inte en enda meter skidor 

på Bäckbyleden och Vargåsspåret. Det har inte hänt tidigare sedan leden öppnades för 20 år 

sedan. Kronans nationella tävlingar måste också inhiberas precis som alla andra tävlingar som 

planerats. En deltävling i Kronan Touren kunde genomföras. Ett försök gjordes med en andra 

deltävling i Nedervetil men den tävlingen töade bort. 

Snöbristen gjorde att det blev färre som tävlade i vinter, men trots allt blev det en hel del 

positivt att notera från vintern. 

 

Emelie Svenlin var bäst i Kronan under vintern. För sin FM-silvermedalj i Silvertrissefinalen 

fick hon ett stipendium. I FSSM tog hon guld både i sprint och individuellt. I öppna NM i 

Rovaniemi var hon nästbäst av alla finkändare på 16.eplats fast hon åkte i D18. I tre stafetter 

hon åkte avgjorde hon som ankare till sitt lags fördel. I DM tog hon upp Kronans damlag till 

silverplats, i skolornas landskapsstafett och i distriksstafetten i Vaajakoski till seger. 

Eric Storvalls bästa FM placering i herrklassen, 36:e, kom i sprint i Vanda. Kronanåkarna 

profilerade sig som sprinters i FSSM i Pargas med tre guld. Maria Grundvall (D21), Fanny 

Storvall (D18) och Emelie Svenlin (D16) vann sina i sprint och Eric Storvall tog brons i 

herrklassen. 

 

I DM-stafetten visade Kronan-damerna sitt kunnande och tog hem två medaljer. I Finlands 

Cup inledde damerna bra men sjukdomar gjorde att damerna inte hade lag i de två sista 

deltävlingarna. Både i Vuokatti och i Keuru kämpade flickorna med tätlagen. I herrstafett 

hade Kronan lag i DM och i Finlands Cup i Keuru. 

I OS i Sochi representerades Kronan av Stefan Storvall, som var servicechef för 

skidlandslaget.  

  

Fakta säsongen 2014: 

Medaljer 2014: 

 DM    1 guld  4 silver  2 brons 

 FSSM  4 guld  1 silver  1 brons 

 FM                 1 silver 

 RS-FM 2 guld 

 Totalt   7 guld – 6 silver – 3 brons = 16 medaljer (3 FM, 6 FSSM, 7 DM) 

 254 prestationer i 44 olika tävlingar av 66 åkare 

 Rapporterade skidkilometer 2014   31 222 km   

 

Stafetter: 

 Vann i skolornas landskapsstafett 

 3:a och 2:a i landskapsstafetten i Lappfors 

 2 lag på medalj i damstafetten i DM 

 D20 FM-stafett 8:e 

 Finlands Cup, fyra starter 

 Herrstafettlag endast i DM (5:e) 

 Yngre juniorlag endast i D16 

 



 

Norra Ligan 

 4:a i totalcupen  

 2:a i seniorcupen 

 4:a i ungdomscupen  

 5:a i juniorcupen 

 Emma Storvall 2:a, Eric Storvall 3:a i seniorcup, Fanny Storvall och Antonia 

Svenlin 2:a, Simon Dahlnäs 3:a 

 

Pris vid Kronans avslutning 2014 

Vandringspris: 

 Lions pokalen, flickornas intressepris: Siri Wikar 

 Flickornas framstegspris: Janica Hahtokari 

 Fjalars pokal: Fanny Lillsunde 

 Pojkarnas intressepris: Anton Storvall 

 Sportia Mattsons pris: Emelie Svenlin 

 Jörgens pokal: Simon Dahlnäs 

 FM-pokalen: Emelie Svenlin 

 

Resultat säsongen 2013-2014 

 

Världscupen 
29.11.-1.12. Världscupen, Ruka 

D 21 sprint K 59) Maria Grundvall 3.21,48 (1. 3.08,00 30. 3.15,41) 

D 21 5 km K 99) Maria Grundvall 

 

Skandinavia cupen 
12-14.12 Skandinavia cup, Vuokatti 

H 21 sprint K 91) Eric Storvall 

H21 10K 118) Eric Storvall 

D18 10K 34) Fanny Storvall 

H21 15F 116) Eric Storvall 

D20 sprint F 14) Fanny Storvall (11 i kval) 

 

NM 
1.2. Öppna-NM, Rovaniemi 

D18 5 km K 16) Emelie Svenlin 50) Fanny Storvall 

 

Finlands cup 
9-10.11. Finlands cup, Vuokatti 

D 21 sprint K 3) Maria Grundvall 

D 21 3 x 4 km 14) IK Kronan (Maria Grundvall, Emelie Svenlin, Fanny Storvall) 

23-24.11. Finlands cup, Rovaniemi 

D 21 sprint F 10) Maria Grundvall (kval 7) 

H 21 sprint F 55) Eric Storvall 78) Viljam Knif 

D 21 5 K 5) Maria Grundvall 

H 21 10 K 55) Eric Storvall 

10-12.1. Finlands Cup, Keuru 

D 21 5F 60) Maria Grundvall 

H21 10F 44) Eric Storvall 

D 18 sprint 20) Fanny Storvall 



H18  sprint 48) Anton Storvall  

D21 3 x 3 km K 13) IK Kronan (Maria Grundvall, Emelie Svenlin, Emma Storvall) 

H21 3 x 6 km K 30) IK Kronan (Eric Storvall, Johnny Sjölind, Stefan Storvall)  

6.4. Finlands cup, Ruka 

H 21 20F 49) Eric Storvall 56) Viljam Knif (LPD) 

 

FM 
17-19.1 FM, Vanda 
H21 sprint F 36) Eric Storvall 

D21 Sprintstafett kval 10) Kronan (Fanny Storvall, Emelie Svenlin) 

H21 15K 82) Eric Storvall 

15-16.2. FM i Lahtis 

D 20 3 x 3 km 8) IK Kronan (Emelie Svenlin, Fanny Storvall, Jenny Lindvall) 

H17 15K Anton Storvall DNF 

D17 15K 15) Fanny Storvall 

8-9.3. Ungdoms-FM i Ristijärvi 

D 17 5K Fanny Storvall DNF 

D 23 5K 25) Emma Storvall 

H 17 10K 39) Anton Storvall 

D17 10F 25) Fanny Storvall 

D23 10F 37) Emma Storvall 

H17 15F 42) Anton Storvall 

15-16.3. Silvertrissefinalen, Kalajoki 

N 14 22) Antonia Svenlin 

N 16 2) Emelie Svenlin 

D 16 3 x 3 km 35) IK Kronan (Antonia Svenlin, Emelie Svenlin, Siri Wikar) 

21-23.3. FM i Jyväskylä 

H 30 km K 73) Eric Storvall 

D 20 km K 71) Emma Storvall 

D 5 km F 114) Emma Storvall 

H 10 km F 104) Viljam Knif 116) Eric Storvall 141) Stefan Storvall 

29-30.3. Sprint-FM, KLL i Enare 

Sprint 

D16 11) Emelie Svenlin (9 kval) 

D18 26) Fanny Storvall (12 kval) 

H18 53) Anton Storvall 

H17 19) Anton Storvall 

D17 19) Fanny Storvall 

D16 6) Emelie Svenlin 

 

FSSM 
7-9.2. FSSM i Pargas 

Sprint: 

H 21 1,3F 3) Eric Storvall 

D 21 1) Maria Grundvall 8) Emma Storvall 

D 16 1) Emelie Svenlin 12) Siri Wikar 

D 18 1) Fanny Storvall 

H 18 9) Anton Storvall 

Individuellt: 

H 21 15 km K 9) Eric Storvall 

D 21 10 km K 6) Maria Grundvall 8) Emma Storvall 

D 17 5K 2) Fanny Storvall 



D 16 5K 1) Emelie Svenlin 

D 15 5K 20) Siri Wikar 

D 14 3K 5) Antonia Svenlin 

H 17 10K 4) Anton Storvall 

Stafett: 

D 21 6+3+6 km 5) IK Kronan (Fanny Storvall, Maria Grundvall, Emma Storvall) 

D 16 3x3 km 5) IK Kronan (Antonia Svenlin, Siri Wikar, Emelie Svenlin) 

H 21 3 x 10 km Femman/Kronan (Viktor Lövdahl, Eric Storvall, Anton Storvall) 

 

DM 
25-26.1 DM i Nedervetil 

F 10 22) Marika Spik 

F 11 14) Janica Hahtokari 

P 12 14) Martin Spik 

P 13 4) Simon Dahlnäs 

F 14 5) Antonia Svenlin 13) Fanny Lillsunde 

F 15 10) Siri Wikar 

D 18 6) Fanny Storvall 

H 18 6) Anton Storvall 

D 20 2) Jennie Lindvall 

D 21 6) Emma Storvall 

H 21 7) Eric Storvall 11) Viljam Knif 12) Jonas Skog 18) Johnny Sjölind DNF Patrik Skog 

H 35 2) Dan-Olav Spets 3) Kimmo Latvamäki 

H 50 1) Stefan Storvall 

Stafetter: 

F 12 12) IK Kronan (Madelene Dahlbacka, Vanja Hagen, Janica Hahtokari) 

F 16 5) Antonia Svenlin, Fanny Lillsunde, Siri Wikar 

H 21 5) IK Kronan I (Jonas Skog, Stefan Storvall, Eric Storvall), 8) IK Kronan II (Johnny 

Sjölind, Viljam Knif, Anton Storvall) 

D 21 2) IK Kronan II (Fanny Storvall, Malin Boholm, Emelie Svenlin) 3) IK Kronan I (Maria 

Grundvall, Emma Storvall, Jennie Lindvall) 

H 35 2) IK Kronan (Dan-Olav Spets, Kimmo Latvamäki) 

 

2.3. Vasaloppet, Sälen-Mora 90 km K 

1) John Kristian Dahl 4,14,33 43) Mikko Koutaniemi 4,15,36 357) Johnny Sjölind 4,48,55 

453) Jonas Skog 4,54,16 1788) Sven-Erik Libäck 542,45 4556) Lars Abbor 7,15,03 5280) 

Gustav Hummel 7,38,50 5599) Fredrik Näse 7,48,32 5600) Adam Näse 7,48,32 6515) Bernt 

Slotte 8,18,51 8044) Jan-Erik Hästö 9,16,12 8131) Krister Hagvik 9,20,11 

Damer: 1) Laila Kveli 4,31,57 47) Ann-Sofi Pitkänen 5,35,27 581) Ulrika Spik 9,08,21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Träningssäsongen 2014: 

Under sommaren hölls gemensamma träningar tillsammans med Åsen. Fem träningstävlingar 

på rullskidor hölls. Två gånger klassiskt på Seljesvägen i Nedervetil, två gånger fritt i Terjärv 

på Hästbackavägen och en fristils sprint i Haltbacken i Kronoby. Måndagsträningarna rullade 

på av egen kraft för 30:e året i rad och varje söndag har ett gäng rundat Gustasrundan via 

Åsen och Lillträsket. Kronan är med som delaktiga i ÖID-skidföreningars projekt ”Bäst på 

skating 2016”. Under sommaren hölls två träningstillfällen och tre föreläsningar med Magnar 

Dalen om skatingskidor, med Gunnar Hammarbetg om teknik och med Harri Hakkarainen om 

”infektioner i övre andningsvägar”.  

Tävlingsmässigt blev det två FM-guld i veteran-FM på rullskidor i Nokia för Stefan Storvall i 

H50. Sven-Erik Libäck debuterade på FM-nivå i H 55. 

 

Träningsgrupper: 

FSS-gruppen: Maria Grundvall 

FSS- ungdomsgrupp: Emelie Svenlin, Fanny Storvall 

ÖID-gruppen: Anton Storvall, Antonia Svenlin 

SISU: Antonia Svenlin 

Skidtalangen: Simon Dahlnäs 

Tränare: Lilian Strandvall, FSS ungdomsgrupp, Malin Boholm ÖID-gruppen och Eric 

Storvall för ÖID-gruppen, skidtalangen och praktikant med FSS-gruppen. 

 

Talkoinsaterna är fortfarande av stor betydelse för verksamheten. Under sommaren och 

hösten har det jobbats med spårbottnen på Tössbacken, en ny vallabod har inretts i gamla 

klubbstugan, ”plogstikona” har lagts ut och många timmar har tillbringats på ”horngymet”. 

Sektionen säljer Ullmax kläder och försäljningen ger provision till verksamheten. Tack till 

alla talkojobbare! Utan allas insatser går det inte att bedriva verksamheten!  

 

Nu tar vi nya tag mot en ny snörikare säsong. 

 

Stefan Storvall 

sektionsordförande 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GYMNASTERNAS VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2014 

 

IK Kronans Gymnaster har varit aktiva under året i både dans och gymnastik. 

 

Enligt senaste uppgjorda statistik i februari 2013 har IK Kronan 482  aktiva medlemmar,  295 

vuxna ( 259 damer/ 36  herrar) och 187    barn under 19 år ( 139   flickor och 48   pojkar). 

 

Sektionen försöker utbilda nya ledare och fortbilda intresserade ledare. 

Gymnastiksektionen har under året samlats 3 gånger och har följande sammansättning: Ann-

Helen Boholm (ordf.) , Lena Ditzler-Söderholm (vice ordf.), Tina Dahlbacka (sekr.), Liane 

Byggmästar, Linda Karlström, Sofia Lindqvist, Joa Strandvall, Mira Tallgård, Agneta 

Östman, Anna-Maria Bexar är kassör utanför styrelsen. 

 

Gymnastikgrupper: 
Våren 2014 

Jumpa-cirkus (6-7 år)                                                             Hanna Saarijärvi, Sofia Bäck. 

Jumpa-skola/Nybörjar redskaps- 

kapsgruppen                                                                         Linn Tallgård, Erica Nyblom, 

Amanda Koivu- 

                                                                                                      salo, Ida och Sofia Storbjörk, 

Emelie och 

                                                                                                      Antonia Svenlin 

Jumppa-skoj, åk 1 och 2                                                           Petra Gripenberg, Viktoria 

Witting 

Dans-skoj, åk 2-4                                                                        Madelene Sandkulla                                           

Redskapsgymnastik, fortsättningsgruppen                           Mira Tallgård, Michelle Ena, 

Wilma Fröjdö 

Redskapsgymnastik, tävlingsgruppen                                     Linda Karlström, Lisa Ahlvik 

Flexibar                                                                                          Lena Ditzler-Söderholm 

 

I samarbete med Kronoby Medborgarinstitut 
Zumba Gold                                                                                 Anna Skogvik 

Zumba                                                                                           Anna Skogvik 

Mixed Motion                                                                               Lena Ditzler-Söderholm 

Föräldra- barngymnastik                                                             Minna Lillvik, Heidi 

Strandvall 

Seniordans                                                                                     Liane Byggmästar 

Seniorgymnastik                                                                           Liane Byggmästar 

Förmiddagsmotion                                                                       Liane Byggmästar 

Boxercise                                                                                        Emma Storvall 

 

Hösten 2014 

 

Jumpa-cirkus ( 6 års gympa)                                                 Siri Wikar, Elsa Virtanen 

 

Jumpa-skola / Grupp 1 redskapsgymnastik                         Sofia Storbjörk, Amanda Koivusalo 

Jumpa-skola / Grupp 2 redskapsgymnastik                         Antonia Svenlin, Ida Storbjörk, 

Linn 

                                                                                                         Tallgård. 

Jumpa-skoj (åk 1-2)                                                                   Linnea Myrskog 



Dans-skoj (åk 2-4)                                                                          Sofia Storbjörk, Amanda 

Koivusalo 

Dansmix (åk 5-6)                                                                             Madelene Sandkulla 

Flexibar                                                                                            Lena Ditzler-Söderholm 

 

I samarbete med Kronoby Medborgarinstitut: 
Sittgymnastik vid Herbertshus                                                      Liane Byggmästar 

Seniorgymnastik vid Samlingshuset                                            Liane Byggmästar 

Förmiddagsgymnastik (för damer och herrar)                          Liane Byggmästar 

vid Samlingshuset 

Seniordans vid Samlingshuset                                                      Liane Byggmästar 

Zumba-kids vid Centralskolan                                                       Anna Skogvik 

(kursen enbart på hösten) 

Boxercise vid Idrottshallen                                                             Anna Skogvik 

ZumbaGold vid Idrottshallen                                                          Anna Skogvik 

Zumba vid Idrottshallen                                                                   Anna Skogvik 

FOB i Idrottshallen                                                                             Ann-Catrin Kastren-

Takanen 

Mixed-Motion i Idrottshallen                                                           Lena Ditzler-Söderholm 

 

Kurser 

 

Under 2014 deltog ledarna i följande träffar och kurser: 

 Aerobic/ step Instruktörsutbildningen i Jakobstad den 11-12.1.2014 vid studio Z , deltog 4 st 

flickor, Isabella Tallgård, Cecilia Nynäs, Emma Storvall och Lina Boholm. 

 En domarkurs i redskapsgymnastik hölls den 8.2.2014, deltagare var Wilma Fröjdö. 

 Svoli domarkurs TK1 Ida Storbjörk och Linda Karlström 

 Ida Storbjörk, Sofia Storbjörk, Linn Tallgård och Amanda Koivusalo deltog i inspirationskurs 

för redskapsgymnastik för barn i mars i Jakobstad. 

 Anna Skogvik har deltagit i  Zumba-kurs i Vasa i juli och oktober 2014 

 Liane Byggmästar har
1
 deltagit i ISDC kurs för seniordansledare. 

 Den 14.9 ordnades en Jumpa-skola ledarutbildning i Svolis regi vid Centralskolan i Kronoby, 

som ledare var Nina Jansson. 8 st gymnaster från Kronoby deltog, kursen omfattade 9 h. 

 Vid Norrvalla - Fitnessdag den 18.1 deltog några gymnaster 

 FSG:s ledardagar hölls den 27 -28.9 i Karleby. Sofia  Storbjörk, Siri Wikar, Elsa 

Virtanen, Amanda Koivusalo deltog i inspiration för barnledare med Carina 

Björkman. 

 

Seniordansverksamhet 
 Liane Byggmästar och Linnea Tallgård har deltagit i en sittdanskurs del II Folkvisor. 

 16-17.11. 2013 hölls dansstuga i Helsingfors 

 Finlands Seniordansförbunds höstmöte hölls den 16-17.11.2013 i Helsingfors, 

deltagare var Liane Byggmästar 

 26.11.2013  hölls danstimme vid Sandbacka Vårdcenter 

                                                 
1
  



 I Seniordansledarträffen i Vörå den 19.1.2014 deltog Linnea Tallgård och Liane 

Byggmästar 

 25.3.2014 var det samdans med Nedervetil och Öjadansarna 

 Österbottnisk våravslutning gick av stapeln i Nykarleby den 5.4.2014 

 13.5.2014 uppträdde Seniordansarna vid Sandbacka Vårdcenter med några danser 

 Liane Byggmästar deltog i Seniorernas framtidsseminarie den 5.5 i Helsingfors 

 

 

Egna evenemang: 
 

Den årliga återkommande vårgymnastikfesten i förenklad stil "Våryran",  hölls den 7.5.2014 

vid Idrottshallen.  

Festen var välbesökt med många trevliga och omväxlande programpunkter, 

lotteriförsäljningen var en lyckad inkomst även detta år, vinsterna var insamlade av 

gymnasterna och ett antal lokala sponsorer. 

 

Övrigt: 
 

 Redskapsgymnasterna har deltagit i ett läger i Jakobstad den 11-12.2014 vid Fitness med 

ryska tränaren Vera Sheliakina. 

 Träningarna med Vera Sheliakina har hållits vid Fitness under 3 månader, med start från 

vecka 3. 

 Under september o oktober 2014 har träningar i redskapsgymnastik hållits vid Fitness 

i Jakobstad 3 gånger i veckan även under ledning av Vera. 

 Lena Ditzler-Söderholm har hållit sommar-Flexi under maj och juni månad. 

 Anna Skogvik har haft sommar-Zumba under sommaren från juni till mitten av augusti. 

 

 

REDSKAPSGYMNASTERNAS VERKSAMHETSÅR 1.11.2013 - 

31.10.2014 

Under våren 2014 fick redskapsgymnasterna åter möjlighet att träna med Vera Sheliakina från 
Ryssland. De stora gymnasterna hade två träningstillfällen per vecka i Jakobstad, medan de yngre 
förmågorna tränade en gång per vecka. Vera var väldigt omtyckt och de unga gymnasterna som inte 
hade tränat förr med Vera trivdes bra med träningarna i Fitness Club i Jakobstad. Vera blev dock 
tvungen att återvända till Ryssland redan efter två månader på grund av sviktande hälsa. Träningarna 
i Kronoby idrottshall återupptogs men pausade över sommaren. 
Under hösten 2014 återvände Vera med förnyade krafter till Jakobstad, och gymnasterna var väldigt 
glada. Denna period fick alla gymnaster – ung som gammal – möjlighet att delta i tre träningar per 
vecka i Jakobstad. Hela september och oktober månad tränade alla aktivt med Vera och inga 
sedvanliga träningar hölls i Kronoby idrottshall. 
Med start i september fick också fler barn möjlighet att börja med redskapsgymnastik, då Amanda 
Koivusalo och Sofia Storbjörk startade en ny grupp i Centralskolan på torsdagskvällar. Gruppen blev 
genast fullsatt. Ida Storbjörk, Antonia Svenlin och Linn Tallgård fortsatte att träna de unga gymnaster 
som hade börjat ett år tidigare.  
Distriktsmästerskapen ordnades 12-13 april i Jakobstad. Emilia Stor och Wilma Skuthälla 
representerade Kronan. Det var deras första gymnastiktävlingar och Emilia noterades för en 
hedersam åttonde plats i klass B äldre. Framgången gav mersmak och Emilia deltog också i de 



finlandssvenska gymnastikmästerskapen som ordnades i Vasa 26-27 april. Hon landade på en 
slutpoäng mellan 32 och 33,45 vilket klassas som en god prestation. 

 

 

 

Kronoby 9.11.2014 

Tina Dahlbacka , sekr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IK KRONAN FRIIDROTT 

Även i sommar har friidrotten varit i gång.Vår träningskväll har som brukligt varit 
måndag kväll kl. 18.30. Åldersmässigt har knattarna varit unga i år. Därför har 
träningarna gått i lekens tecken. Vi har försökt att ta del av friidrottens olika grenar i 
leken. Också deltagarantalet har varit lägre i år. Men vi får hoppas att knattarna 
kanske ändå har fått ha roligt.Knattesäsongen inleddes i början av juni och vi 
avslutade i slutet av augusti med prisutdelning o servering. I år hade vi avslutningen i 
idrottshallens cafe. 
 
Jag vill rikta ett stort TACK till alla föräldrar och andra nära som hjälpt till och kommit 
med knattarna till träningarna.  
När knattarna sen blir äldre övergår de till att träna i IF Åsarna. 

Här är deltagarna. Colin Backnäs, Isak Kronlund, Robert Granbacka , Rickad 
Granbacka, Elin Holm, Elsie Björkfors, Liam Näse, Elsa Näse, Theo Skogvall, Bianca 
Fröjdö, Vincent Fröjdö, Ronja Stordahl, Max Sjölind, Amanda Holmlund, Emilia 
Holmlund, Milton Finne, EinarBjörkfors, Ellen Ainasoja, Moa Ainasoja, Jennifer 
Holmbäck, Alexander Kolehmainen, Vilma Nyberg, Ellen Nyberg, Tim Biskop, 
Nathalie Björkfors, Elsa Takanen, Thorian Takanen, Linn Holm, Isak Dahlbacka 
Katrina Dahlbacka, Vilma Grankulla. 

Lilian Bäck, sektionsordförande 

 

FRIIDROTTS SEKTIONEN 

Lilian Bäck , sektionsordf. 
Paulina Fors ,  
Katarina Holmlund 
Robert Strandvall 
Lisbeth Träsk 
Anna-Maj Björkfors 
 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IF Åsarnas medaljörer 2014: 
    

       P 9 Benjamin Holmbäck Knattestafett DM Silver 8x40m   12 juli 

        Benjamin Holmbäck  Längd Brons Knattefinalen 1-2aug. 

 

       F 15  Antonia Svenlin  Knattestafett DM Brons 4x80m häck  12 juli 

 

       F 14 Jenny Skuthälla  Knattestafett DM Brons 4x80m häck (F15)  1-2aug 

       F 14 Jenny Skuthälla  Knattefinal  Höjd Guld  1-2 aug. 

  

       F 14 Jenny Skuthälla  FM 14-15 år Höjd Brons  22 aug. 

  

       F 14 Jenny Skuthälla  FM 14-15 år  Höjd lagtävl. Silver 22 aug. 

 

       F 14 Jenny Skuthälla  SFI mästerskap Höjd Silver  18-19 juli 

 

       F 14 Sofia Storbjörk  Knattestafett DM Brons 4x80m häck (F 15)  1-2 aug 

       F 14 Sofia Storbjörk  Knattefinal  80m häck Silver  1-2 aug. 

 

       F 14 Sofia Storbjörk  Knattefinal  tre- steg Silver  1-2 aug. 

 

       F 14 Sofia Storbjörk  Knattefinal 300mhäck Silver 1-2 aug. 

 

       F 14 Irene Åbrandt  Knattefinal tresteg Brons  1-2 aug 

  

       F 14 Amanda Koivusalo Knattefinal Slägga Brons 1-2 aug.. 

 

       P 17 Anton Storvall  DM 17/19  3000m  Silver  9-10 juli 

  

       P 17 Anton Storvall  SFI mästerskap 3000m Silver  18-19 juli 

 

       P 17 Anton Storvall SFI mästerskap 1500mBrons 18-19 juli 

 

       D 19 Ida Storbjörk Regionmästerskap stafett 4x100m Brons   24 juni 

       Herrar Daniel Sjölind SFI mästerskap DM H/D Längd Silver  18-19 juli 

       Herrar Daniel Sjölind SFI mästerskap DM H/D Tresteg Guld  18-19 juli 

       Herrar Daniel Sjölind Hall FM H/D Tresteg Brons  22-23 febr. 

 

       Herrar Daniel Strandvall DM H/D Längd Brons 18-19 
juli 

  

       Herrar Daniel Strandvall DM H/D Tresteg Brons 18-19 juli 

 

        


